

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Most 230-012 Černošín, zajištění tělesa komunikace u mostu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 11. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

260 821,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	260 821,85	21,00%	54 772,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

315 594,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most 230-012 Černošín, zajištění tělesa komunikace u mostu

Místo:

Datum: 5. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

260 821,85

HSV - Práce a dodávky HSV

195 821,85

1 - Zemní práce

11 460,00

2 - Zakládání

41 755,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

107 100,00

997 - Přesun sutě

32 867,84

998 - Přesun hmot

2 638,51

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

65 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

20 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most 230-012 Černošín, zajištění tělesa komunikace u mostu

Místo:

Datum: 5. 11. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

260 821,85

D	HSV		Práce a dodávky HSV				195 821,85
D	1		Zemní práce				11 460,00
1	K	1532731112	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu do malty hl do 0,2 m z oceli BSt 500 D do 16 mm	kus	30,000	128,00	3 840,00
2	K	153812111	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 20 mm l do 3 m	kus	15,000	508,00	7 620,00
D	2		Zakládání				41 755,50
3	K	1532731113	Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí jednovrstvá D drátu 8 mm skalních a poloskalních ploch	m2	15,000	453,00	6 795,00
4	K	2252111114	Vrty maloprofilové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	18,000	1 570,00	28 260,00
5	K	2271111112	Odpažení maloprofilových vrtů průměru do 93 mm	m	18,000	223,00	4 014,00
6	K	2911111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	2,700	995,00	2 686,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				107 100,00
7	K	961051111	Rozbourání ŽB	m3	3,000	7 700,00	23 100,00
8	K	985511113	Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti 25 MPa stěn tl 50 mm	m2	15,000	1 160,00	17 400,00
9	K	985511119	Příplatek ke stříkanému betonu ze suché směsi pevnosti 25 MPa stěn ZKD 10 mm	m2	300,000	222,00	66 600,00
D	997		Přesun sutě				32 867,84
10	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	11,550	1 140,00	13 167,00
11	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	11,550	416,00	4 804,80
12	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	334,950	29,30	9 814,04
13	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,550	440,00	5 082,00
D	998		Přesun hmot				2 638,51
14	K	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	6,024	438,00	2 638,51
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				65 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				20 000,00
15	K	030001000	Zařízení staveniště	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				45 000,00
16	K	090001000	Mobilizace vrtné soupravy	KPL	1,000	45 000,00	45 000,00